证券代码：002302    证券简称：西部建设    公告编号：2017—071

2017 年第三季度经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

现将本公司 2017 年第三季度主要经营情况公布如下，供各位投

资者参阅：

一、混凝土签约及销售情况

项目 业务类别 数额（万方）
较上年同期

增长

签约方量

（万方）

房屋建筑 1,918.27 55.68%

基础设施 1,197.37 241.98%

合计 3,115.64 96.91%

销售方量

（万方）

房屋建筑 930.25 7.64%

基础设施 234.32 29.05%

合计 1,164.57 11.36%

二、重大项目签约情况

2017 年第三季度，公司签约量超 10 万方以上的重大项目如下：

序号 施工地点 项目名称
签约量

（万方）

1 印度尼西亚 印尼美加达项目 450.00

2 新疆 乌市地铁 4 号线七标 10.00

3 新疆 万科中央公园 13.00

4 新疆 兰溪谷、蓝天森林花苑、蓝天欢乐颂、家佳乐项目 10.00

5 新疆
兰溪谷、蓝天森林花苑、蓝天欢乐颂、家佳乐项目、

农资大厦
12.70

6 新疆
乌鲁木齐市轨道交通 4 号线一期工程六标北广场站-

黄山街站区间
13.15

7 新疆 小微园企业二期-产业孵化基地 10.35

8 新疆
乌鲁木齐高铁片区商业设施综合开发项目-南区地下

空间商业设施配套项目
10.05

9 新疆
城市.九点阳光、桃源.九点阳光二期 A 区、6#仓库、

德港.国际城、德港.红星美凯龙
10.00

10 河南 郑州航空港双鹤湖莲鹤苑工程 12.07

11 山东
青岛市地铁地铁 8 号线工程 PPP 项目（B1 包)土建

05 工区
12.74

12 湖北 联投中心一期项目 10.00

13 湖北 武汉华润万象城 23.47

14 湖北 武汉北四环 6-1 标项目工程 21.48

15 湖北 正荣府（正荣府经开区 DAGJ2016024)地块项目 15.00

16 湖北
赣州市漳江新区农民返迁房项目（K3、K5 地块）BT

模式投资建设施工项目
10.00

17 湖北 东四环项目工程 26.61

18 湖北 和信北郡Ⅱ期 15.00

19 湖北 华星光电 T4 主体工程 16.00

20 湖北 新荣村 A 地块项目工程 20.00

21 湖北 武汉北四环线北湖至建设段第二标段 10.00

22 福建 平潭海峡如意城 G008 二期项目 11.03

23 福建 福州地铁二号线十标下崎楼站 11.00

24 福建 祥和公社 1-1 期 18.42

25 福建 莆田公路联十一线工程 18.00

26 福建
晋江八仙山格林春天项目高层三期 A、B、C 标段总

承包施工
12.88

27 福建
联十一线(莆田境）涵江江口至仙游枫亭段公路 BT

项目
18.00

28 福建
福建英孚 8 吋晶圆生产线建设项目建筑安装总承包

第一期工程项目
14.00

29 江西 天集西站明珠一期项目 26.00

30 江西 南昌万达城 M 区住宅项目 16.47

31 江西
青云谱机场迁建项目 EPC 总承包一标段道面面层混

合料搅拌加工机械设备租赁合同
17.80

32 安徽 合肥市滨湖新区滨湖沁园工程Ⅰ标段项目 10.86

33 江苏 天津分公司南京小桃园项目 10.00

34 江苏 南京市浦口区桥林新城安置房 PPP 项目 10.00

35 四川 成都地铁 6 号线一期、二期工程土建施工 03 合同段 10.00

36 四川 科学城天府科创园及配套项目 1 号地块工程 10.00

37 四川 成都轨道交通 11 号线一期工程土建项目 43.70

38 四川 成都地铁 5 号线一、二期工程土建 6B 标 20.00

39 四川 成都轨道交通 17 号线一期工程 TJ08 标 20.00

40 四川 成都绿地东村 9#地块项目总承包工程 10.00

41 四川 三环路扩能提升工程四标段 20.00

42 四川 保利天悦项目南地块 10.00

43 四川 成都地铁 11 号一期土建 4 标段 15.00

44 四川
成华区丛树社区拆迁安置房（丛树家园）及附属工程

项目
18.24

45 重庆 重庆轨道交通九号线一期工程六标 14.06

46 重庆 重庆轨道交通九号线第 9 标段项目 10.00

47 重庆 重庆轨道交通 9 号线一期工程 5 标 31.00

48 云南 昆明万科魅力之城 7-2#地块 10.75

49 云南 昆铁锦绣家园项目 12.20

50 云南 大渔旅游文化综合体项目 12.70

51 云南 昭通中心城市文化体育旅游产业新区项目 15.00

52 云南 华丽高速第十六合同段工程 28.90

53 云南 华丽高速第十八合同段工程 25.00

54 广西 4 号线 02 标工程（7、8、9 工区） 10.00

55 广西 金源城五期 12.00

56 广西 南宁华润南棉一期总承包工程 15.00

57 陕西 西安市地下综合管廊建设 PPP 项目 1 标段科技八路、 34.00

科技六路、红光路等工程项目

58 陕西 宝坪高速公路 LJ-12 标混凝土加工运输工程 40.00

59 天津 Z4 线（二标段） 19.77

60 山西
怡佳·天一城 11 号楼、12 号楼、13 号楼、15 号 楼，

二期地下车库，养老中心
11.69

61 山西 玉门河道路快速化改造及综合治理工程施工二标段 27.02

62 湖南 恒大御景半岛 11.00

63 湖南 株洲恒大林溪郡一期 10.00

64 贵州 贵州省遵义市乐理至冷水坪高速公路工程 120.00

65 贵州 遵义市航新快线道路工程一期工程项目 10.08

66 贵州 贵阳国际金融中心二期住宅区 A9、A10 组团 21.00

67 贵州 贵阳市乌当区奶牛场片区路网工程项目 17.00

68 贵州 遵义兰家堡三期项目 15.00

69 贵州 保利·未来城市 B2 地块 6 组团 11.00

70 贵州 遵义市长征片区棚户区改造工程项目 20.00

71 广东 惠州地区项目 15.50

合 计 1,682.69

2017 年第三季度重大项目签约方量合计/2016 年度实际产量 44.20%

风险提示：由于上述相关数据为阶段性数据，且未经审计，因此

上述数据与定期报告披露的数据可能存在差异，仅供投资者参阅。

    特此公告。

   中建西部建设股份有限公司

董 事 会

2017年 10月 14日